Kirchgemeinde Oberdiessbach

Abrechnung Investitionskredit "Aussenbeleuchtung Kirche"

Kreditsumme: Lieferant / Rechnungssteller:

Lucet GmbH,
Lucet GmbH,

Vogt Elektroinstallationen AG, O'bach
Vogt Elektroinstallationen AG, O'bach

Beleuchtungskonzept
Beleuchtungskonzept

Elektrische Installationsarbeiten
Elektrische Installationsarbeiten
Malerarbeiten maler friedli gmbh, Oberdiessbach
Graf Bedachungen AG, Bleiken

Moser Gartenbau, Oberdiessbach

Gerust und Dackdeckerarbeiten

Gartenarbeiten

Total Investitionen: "Aussenbeleuchtung Kirche"

bewilligter Investitionskredit durch die Kirchgemeindeversammlung am:

Total Investitionen geméss vorliegender Abrechnung:

Kreditunterschreitung:

Beleuchtungskonzept Lucet GmbH,

Kreditunterschreitung effektiv:

KGDE_Abrechnung_Aussenbeleuchtung Kirche 2022

Rechnungs-
datum:

28.02.2022
15.12.2022

19.08.2022
15.12.2022

20.12.2022
25.10.2022
09.11.2022

Datum:

23.11.2021

23.05.2023

01.05.2019

6'835.00
980.45

20°000.00
13'487.75

220.40
7°052.00
6'802.05

3'655.35

Kredit:
2021

Betrag in CHF:

65'000.00

27.01.2023 / RV

Jahresrechnung:
Total:
2022
Betrag in CHF:
Ausgaben
7'815.45
33'487.75
220.40
7'052.00
6'802.05
55’377.65
65’000.00
55’377.65
9'622.35
3'655.35
5’967.00



